
競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

２９－志徳団地外壁修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月8日

（株）梅の木建設

福岡県福岡市南区塩原４－１１－

２３

1290001000845
一般競争入札

（総合評価方式）
111,743,280円 97,200,000円 87.0％

２９－アーベイン千代二丁目ほか１団地外壁

修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月9日

（株）テシマ工業

福岡県福岡市早良区干隈６－５－

１

3290001005438 一般競争入札 75,459,600円 73,980,000円 98.0％

２９－西諫早団地外壁修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月8日

（株）溝上建装

長崎県諫早市多良見町囲２５５－

１５

9310001008374 一般競争入札 96,283,080円 79,056,000円 82.1％

２９－花鶴丘団地屋根防水修繕工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月8日

（株）大石工業

福岡県福岡市南区曰佐５－１２－

８

7290002001622 一般競争入札 49,621,680円 25,228,800円 50.8％

２９－志徳団地土木修繕工事

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月13日

（株）九州緑化建設

福岡県北九州市八幡西区幸神４－

４－３

1290801009805 指名競争入札 19,870,920円 17,280,000円 87.0％

２９－枝光ほか１団地外壁修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月23日

（株）佐藤技建

福岡県北九州市小倉北区赤坂３－

５－６１

7290801001558
一般競争入札

（総合評価方式）
208,319,040円 180,360,000円 86.6％

日の里団地基盤整備工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月27日
（株）新井組

兵庫県西宮市池田町１２－２０
9140001067900

一般競争入札

（総合評価方式）
220,556,520円 206,280,000円 93.5％

２９－アーベイン東那珂ほか１団地機械式駐

車装置修繕工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年3月27日

東京エンジニアリングシステムズ

（株）

東京都港区芝浦４－３－４

8010401096653 一般競争入札 90,720,000円 83,592,000円 92.1％

【ＵＲコミュニティ】２９－下大利団地引込

開閉器盤改修その他工事

業務受託者

(株)ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

野田　晃司

福岡県福岡市博多駅南１－３－１

１

平成30年3月6日

（株）オーム電設工業

福岡県福岡市東区土井１－２０－

３５

9290001024382 指名競争入札 27,265,680円 22,129,200円 81.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】２９－長住ほか３団地

量水器修繕工事

業務受託者

(株)ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

野田　晃司

福岡県福岡市博多駅南１－３－１

１

平成30年3月22日

（株）野村商店

福岡県福岡市早良区東入部１－２

－４７－２０２

2290001000464 指名競争入札 10,932,840円 7,452,000円 68.2％

【ＵＲコミュニティ】２９－アーベイン室見

ほか２団地給水施設（直結増圧化）改修工事

業務受託者

(株)ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

野田　晃司

福岡県福岡市博多駅南１－３－１

１

平成30年3月20日

（株）千代田工業所

福岡県福岡市南区塩原４－２８－

２５

6290001001707 指名競争入札 33,576,120円 28,620,000円 85.2％

【ＵＲコミュニティ】２９－箱崎三丁目団地

プレイロットその他改修工事

業務受託者

(株)ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

野田　晃司

福岡県福岡市博多駅南１－３－１

１

平成30年3月12日

（株）緑創

福岡県糟屋郡宇美町神武原４－３

－１

7290001039366 指名競争入札 13,225,680円 11,966,400円 90.5％

【ＵＲコミュニティ】２９－周陽二丁目団地

落下防止庇設置工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

田中　英樹

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年3月30日

（株）山内工務店

福岡県北九州市八幡東区中畑２－

４－２６

4290801009488 指名競争入札 14,003,280円 6,890,400円 49.2％


